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                       Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r 

w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowych na „obsługa prawna” 

odpowiadamy na zapytania Wykonawców: 

Pytanie 1. W ogłoszeniu o zamówieniu w sekcji V 5 2.3.1 b) zawarty jest wymóg wykazania 

doświadczenia w zakresie minimum 3 usług polegających na prowadzeniu postępowań w ramach 

Funduszu kompensacyjnego zdarzeń medycznych przy Rzeczniku Praw Pacjenta, natomiast w 

załączniku nr 4 do oferty należy wykazać "minimum 3 usługi polegające na reprezentacji podmiotu 

leczniczego w postępowaniu o ustalenie zdarzenia medycznego przed wojewódzką komisją do spraw 

orzekania o zdarzeniach medycznych". Proszę o wyjaśnienie jakie usługi ma wykazać oferent- 

reprezentacji w postępowaniu przed Zespołem do spraw Świadczeń z Funduszu Kompensacyjnego 

Zdarzeń Medycznych (przy czym Zespół ten orzeka na posiedzeniach niejawnych, a z istoty 

postępowania tego wynika, że podmiot leczniczy składa jedynie stanowisko i nie dochodzi do typowej 

reprezentacji przez pełnomocnika) czy przed wojewódzką komisją do spraw orzekania o zdarzeniach 

medycznych? 

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska, winno być „minimum 3 usługi polegające na prowadzeniu 
postępowań w ramach Funduszu kompensacyjnego zdarzeń medycznych przy Rzeczniku Praw 
Pacjenta”. Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 4 do oferty.  

 

Pytanie 2. W ogłoszeniu o zamówieniu ustanowiono wymóg posiadania przez wykonawcę dwóch 

osób niezbędnych do wykonania zamówienia, natomiast w załączniku do oferty "Wykaz osób", 

wskazano "Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować w okresie wykonywania 

zamówienia i skieruje do jego realizacji minimum 4 osoby (zespół wykonawcy). Wobec powyższego 

proszę o odpowiedź ile osób minimalnie stanowi zdaniem Zamawiającego zespół wykonawcy? 

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska, winno być „Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie 

dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skieruje do jego realizacji minimum 2 osoby 

(zespół wykonawcy)”. Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika nr 5 do oferty 

 

Pytanie 3. Zgodnie z zał nr 6 "Wzór umowy"§ 2 oraz z SWZ umowa zawierana jest na czas określony 

24 miesięcy. Z §14 ust 3 wzoru Umowy wynika, że zamawiający ma prawo wypowiedzieć umowę za 

2 tyg. wypowiedzeniem w razie zmian organizacyjnych u zamawiającego. Brak jest określenia 

charakteru tych zmian, co stoi w sprzeczności z §2 wzoru Umowy(umowa na czas określony). Czy 

zamawiający przewiduje możliwość usunięcia §14 ust 3 umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. 

 

Pytanie 4. Czy warunek (2.3.1) nr 1 lit g dotyczy ściśle spraw egzekucyjnych czy również spraw 

sądowych związanych z windykacją należności. 

Odpowiedź: Dotyczy ściśle spraw egzekucyjnych 

 

Z poważaniem 
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